
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 81/11 
z dnia 26 maja 2011r. 

 
 
w sprawie: ustalenia stawki za wynajem podnośnika koszowego marki STAR 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm./  
 

Zarządzam: 
§1 

Ustalić stawkę za godzinę wynajęcia podnośnika koszowego marki STAR w wysokości: 
120 zł brutto. 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Samorządowego Zakładu 
Budżetowego Wodociągów I Kanalizacji w Wąsoszu. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Sporządził: 
Grzegorz Kordiak 


